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       Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

                                                                                                    zamówienia publicznego 

 

Wójt  Gminy Rozdrażew, w związku z prowadzoną procedurą wyłonienia Wykonawcy na zadanie 

„Budowa instalacji fotowoltaicznych dla komunalnych stacji uzdatniania wody w systemie zaprojektuj i 

wybuduj” (ogłoszenie  2023/BZP 00349562 z dnia 10.08.2023) na podstawie art. 284 ustawy PZP odpowiada  

na zapytania  wniesione do postępowania. 

Pytanie 7. 

Proszę o wskazanie mocy minimalnych oraz maksymalnych dla instalacji PV. 

Odpowiedź 

1. Maksymalna moc dla instalacji  Dąbrowa to  49,6 KWp a minimalna moc może być mniejsza w 

przedziale odpowiadającym  mocy 1 modułu. 

2. Moc  minimalna dla instalacji Dzielice i Maciejew może być mniejsza w przedziale  

odpowiadającym mocy  1 modułu w stosunku do mocy maksymalnej wskazanej w PFU. 

Pytanie 8. 

      Czy Zamawiający zezwala na posadowienia instalacji w Dzielicach również na gruncie. 

Odpowiedź 

       Zamawiający zezwoli na posadowienie instalacji również  na ścianach bocznych  

       wschodniej i  południowej budynku, w przypadku braku  wystarczającego miejsca 

       na dachu budynku. 

       Nie przewiduje wykorzystania gruntu pod instalację. 

Pytanie 9. 

       Czy  na każdy z wymienionych obiektów Zamawiający żąda odrębnej  dokumentacji 

       budowlano-wykonawczej i technicznej.  

Odpowiedź 

 Zamawiający  wymaga odrębnej dokumentacji na każdy  z obiektów. 

Pytanie 10.  

            Prosimy o wskazanie miejsca montażu falownika dla zadania nr 2 

Odpowiedź 

            Falownik należy zamontować wewnątrz budynku SUW Dzielice.  

Pytanie 11 

             Prosimy o udzielenie informacji czy dopuszcza się łączenie funkcji projektanta 

             i kierownika budowy w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 

             i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych 

Odpowiedź 

         Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie 12 

         Proszę o wydłużenie okresu składania ofert 

Odpowiedź 

         Zamawiający nie przewiduje wydłużenia termu składania ofert. 
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